
UCHWAŁA NR LXI/442/2024 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr III/17/2018 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 21 grudnia 

2018 roku w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Godziesze Wielkie w Zgromadzeniu 

Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Godziesze Wielkie uchyla się uchwałę nr III/17/2018 Rady Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy 

Godziesze Wielkie w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFA136E-90FB-4B1A-A838-FC7908D9EC07. Podpisany Strona 1



 
         Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LXI/442/2024 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr III/17/2018 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

21 grudnia 2018 roku w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Godziesze Wielkie 

w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwałą nr III/17/2018 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

21 grudnia 2018 roku reprezentowanie Gminy Godziesze Wielkie w Zgromadzeniu Związku 

Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” powierzone zostało Pani Alicji Jędrasiewicz - 

Zastępcy Wójta Gminy Godziesze Wielkie. 

Umowa o pracę z Panią Alicją Jędrasiewicz została rozwiązania, w związku z czym nie pełni ona 

już funkcji Zastępcy Wójta Gminy Godziesze Wielkie. Z uwagi na to Wójt Gminy Godziesze 

Wielkie zwrócił się do Rady Gminy Godziesze Wielkie o uchylenie uchwały powierzającej 

Zastępcy Wójta Gminy Godziesze Wielkie Alicji Jędrasiewicz reprezentowanie Gminy Godziesze 

Wielkie w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFA136E-90FB-4B1A-A838-FC7908D9EC07. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/442/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


